

## **Furnizare birotica papetarie pentru Comuna Chiselet Judeutl Calarasi**

I.D.: 69096930

---

Data publicarii	12.05.22	Coduri CPV	30192700-8
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 1.798,76 RON - 1.798,76 RON

---

Descriere: Furnizare birotica papetarie pentru Comuna Chiselet Judeutl Calarasi - 1 Pix Ecada cu gel cu radiera DISPAREL 3.00 buc 5.04 RON 15.13 2 Pix Jetstream UNI SXN-101 5.00 buc 3.36 RON 16.81 3 Folii protectoare XXL 4.00 buc 16.81 RON 67.23 4 BANDA CORECTOARE + REZERVA 5MM\*6M FABER-CASTELL 2.00 buc. 11.76 RON 23.53 5 Dosar PVC 220.00 buc 0.84 RON 184.87 6 Hartie copiator A4 5.00 buc 23.11 RON 115.55 7 Hartie copiator A4 Xerox Business 40.00 buc 25.13 RON 1005.04 8 BANDA CORECTOARE 4.2MM\*8M FABER-CASTELL 3.00 buc. 7.48 RON 22.44 9 Agrafe birou 33 mm ECADA 4.00 buc. 1.85 RON 7.39 10 Notes autoadeziv neon 76x76mm 12.00 buc 2.10 RON 25.21 11 Cub hartie color cu suport 1.00 buc 9.24 RON 9.24 12 Banda adeziva 24mmx30m 6.00 buc 2.10 RON 12.61 13 Plic cu burduf 50.00 buc 0.84 RON 42.02 14 Folii protectoare NOKI cristal 75mic 300.00 buc 0.29 RON 88.24 15 Hartie copiator A4 Xerox Varicopy 5.00 buc 24.29 RON 121.43 16 Pix Frixion 4.00 buc 10.50 RON 42.02 1798.76

---